3
[bookmark: _Hlk157526557]Администрация
Верхнебуреинского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.04.2024 № 221
п. Чегдомын

Об определении границ зоны чрезвычайной ситуации на территории Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края

В соответствии с федеральными законами от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите населения и территории от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», постановлением администрации Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края от 16.04.2024 № 206 «О введении режима чрезвычайная ситуация для сил Верхнебуреинского муниципального районного звена Хабаровской территориальной подсистемы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций в границах Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края», администрация Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
[bookmark: _GoBack]1. Определить границы зоны чрезвычайной ситуации на территории поселка Тырма Тырминского сельского поселения Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края пострадавшей 16.04.2024 в результате образовавшегося затора льда в районе автомобильного моста через реку Сутырь, произошедшего подпора воды, вследствие которого произошло резкое повышение уровня воды в реке Сурыть поселка Тырма Тырминского сельского поселения Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края, в установленных кадастровых кварталах, наименованиях и адресном обозначении, в соответствии с Приложением к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава района                                                                                        А.М. Маслов

Приложение
к постановлению
администрации
Верхнебуреинского
муниципального района
Хабаровского края
от 22.04.2024 № 221

ГРАНИЦЫ
зоны чрезвычайной ситуации
на территории п. Тырма Тырминского сельского поселения Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края пострадавшей 16.04.2024 в результате образовавшегося затора льда в районе автомобильного моста через реку Сутырь, произошедшего подпора воды, вследствие которого произошло резкое повышение уровня воды в реке Сурыть п. Тырма Тырминского сельского поселения
Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края

Зона территории чрезвычайной ситуации распложена в следующих кадастровых кварталах относительно привязки к п. Тырма Тырминского сельского поселения Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края: 27:05:0501002, 27:05:0501003, 27:05:0501004, 27:05:0501006, 27:05:0501007, 27:05:0501008, 27:05:0501013, 27:05:0501014, 27:05:0501015, 27:05:0501016, 27:05:0501018, в которых расположены следующие объекты:
	№ п/п
	Адресное обозначение объектов
	Наименование объектов

	1
	2
	3

	улица Базовая дом 5
	жилой дом

	улица Базовая
	автомобильная дорога

	улица Береговая дома 2, 5, 8, 10, 13, 14, 20
	жилые дома

	улица Береговая
	автомобильная дорога

	улица Береговая дом 2 50 метров по направлению на северо-запад
	автомобильный мост

	улица Деповская дома 5, 8, 12, 20, 22
	жилые дома

	улица Деповская
	автомобильная дорога

	улица Железнодорожная дома 1, 8, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 15б, 17, 19, 21
	жилые дома

	улица Железнодорожная
	автомобильная дорога

	улица Зеленая дом 1
	жилой дом

	улица Зеленая
	автомобильная дорога

	улица Лазаретная дома 14, 15, 17а
	жилые дома

	улица Лазаретная
	автомобильная дорога

	улица Мостовая
	автомобильная дорога

	улица Набережная
	автомобильная дорога

	улица Переездная
	автомобильная дорога

	улица Пионерская
	автомобильная дорога

	улица Привольная дом 14
	жилой дом

	улица Привольная
	автомобильная дорога

	улица Пролетарская дом 7
	жилой дом

	улица Пролетарская
	автомобильная дорога

	улица Рабочая дома 6, 4, 4а
	жилые дома

	улица Сутырская
	автомобильная дорога

__________________________